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Suomen Mieskuoroliitto ry. 
pähkinänkuoressa
Suomenkielisten mieskuorojen valtakun-
nallisena organisaationa toimiva Suomen 
Mieskuoroliitto ry. on perustettu vuonna 
1945. Liittoon kuuluu vajaat 120 mieskuoroa, 
joissa laulaa noin 4 000 miestä. Liitto toimii 
maamme mieskuoroyhdistysten yhdyssiteenä 
ja tekee työtä mieskuorolaulun edistämiseksi 
maassamme. Suomen Mieskuoroliiton ylin 
päättävä elin on liittokokous, joka valitsee 
vuosittain toimintaa johtavan liittohallituksen. Liittoa edustaa 
liittokokouksen valitsema puheenjohtaja. Liittohallitus vastaa 
liiton toiminnasta ja aluevaltuusto suunnittelee ja valmistelee 
liitolle toimintalinjoja tuleviksi vuosiksi. Liiton musiikillisesta 
toiminnasta vastaa musiikkilautakunta. Musiikkilautakunnan 
puheenjohtajana toimii liittokokouksen valitsema liiton tai-
teellinen johtaja. Liiton toimiston päivittäisestä toiminnasta 
on vastannut Sulasolin liittosihteeri. 

TOIMISTO

Suomen Mieskuoroliiton toimisto sijaitsee osoitteessa Kla-
neettitie 6-8, 00420 Helsinki. Toimiston puhelinnumero on 
010 8200 236, faxinumero 010 8200 222 ja sähköpostiosoite 
mieskuoroliitto@sulasol.fi. Liiton toiminnanjohtajan tehtäviä 
hoitaa Sulasolin liittosihteeri Sanna-Mari Hiekka. Sulasolilta 
saatavana palveluna liiton jäsenrekisteriä hoitaa Helena Reini-
kainen. Suomen Mieskuoroliiton kirjanpidosta vastaa Suomen 
Tilipalvelu Oy.

PALVELUT

Suomen Mieskuoroliitto palvelee jäsenyhdistyksiään antamalla 
asiantuntija-apua, neuvontaa ja valmennusta. Liitto järjestää 
koulutustilaisuuksia, kursseja, yhteiskonsertteja sekä valta-
kunnallisia ja kansainvälisiä kilpailuja. Liitto julkaisee uutta 
mieskuoromusiikkia kustantaen sävellyksiä ja sovituksia ja 
järjestämällä sävellyskilpailuja. Liiton tärkeänä tehtävänä on 
myös kehittää koti- ja ulkomaisten mieskuorojen, muiden 
kuoromuotojen ja musiikkijärjestöjen välistä yhteistyötä. Suo-
men Mieskuoroliitto toimii mieskuoroyhdistysten edustajana 
Sulasolissa.
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PUHEENJOHTAJAN KATSAUS
Tampereella 29.3.2009 kokoontunut Suomen Mieskuoroliiton 
(SMKL) liittokokous hyväksyi vuodelle 2009 toimintasuun-
nitelman, jonka keskeisiä elementtejä olivat mm. liiton jäsen-
kuorojen taiteellisten ja operatiivisten toimintaedellytysten 
parantaminen, aktiivinen julkaisu- ja kustannustoiminta, uu-
sien laulajien houkutteleminen mukaan mieskuorotoimintaan, 
liiton hallinnon tehokkuuden ja selkeyden kehittäminen ja liiton 
talouden tasapainottaminen. Uutena puheenjohtajana halusin 
liittokokouksessa ja mm. SULASOL-lehden uuden puheenjoh-
tajan tervehdyksessä painottaa, että monet näistä tavoitteista 
vaativat hyvin pitkäjänteistä toimintaa ja jopa puheenjohtajan 
kolmen vuoden mandaatti on loppujen lopuksi varsin lyhyt aika 
merkittävien muutosten aikaansaamiseen. Yhteen summeera-
ten vuosi 2009 oli kuitenkin erittäin hyvä lähtölaukaus kohti 
parempaa monella osa-alueella ja konkreettisia edistysaskelia 
otettiin pitkin vuotta. 
	 Maaliskuussa pidettiin komeat Talvipäivät Tampereella 
Mieskuoro Laulajien isännöidessä ja paikallisessa lehdistössä 
mieskuorolaulun todettiinkin olevan mukavassa myötätuules-
sa – mikäpä sen mukavampaa mainosta harrastuksellemme! 
Talvipäivillä kilpailtiin kvartettien kanssa ja julkaistiin uusia 
kustanteita kaksin kappalein. Mestarimerkkilaulut koottiin nyt 
ensimmäistä kertaa yhteen kirjaan ja lisäksi, yhteistyössä laulu-
yhtye Saundin kanssa SMKL julkaisi uuden Vantaa – New York 
-nuottikirjan mallilevyn kera. Molemmat kustanteet on otettu 
erittäin hyvin vastaan vuoden aikana. Jäsenkuorojen taiteellista 
toimintaa tuettiin siis vuoden aikana merkittävästi, ja paljon 
hallinnon resursseja käytettiin myös tulevan tavoitteellisen 
kilpailutoiminnan hyväksi. 16.–18.4.2010 Espoossa järjestettä-
vään 5. kansainväliseen Leevi Madetoja -mieskuorokilpailuun 
ja -kuorotapahtumaan ilmoittautui määräaikaan mennessä 30 
ulkomaista ja kotimaista kuoroa ja kilpailun järjestelyt vuoden 
aikana jatkuivat kuumeisesti.
	 Liiton jäsenkuorojen operatiivisten toimintaedellytysten 
parantamiseksi vuoden 2009 aikana panostettiin vahvasti 
OK-opintokeskuksen tukien tietoisuuden parantamiseen. Alue-
valtuutetuille järjestettiin oma koulutus aiheesta syyskuussa, 
kerättiin tukeva ja käytännönläheinen tietopaketti kenttätyötä 
varten ja myös seuraavan liittokokouksen osallistujille päätettiin 
järjestää oma koulutus. Mieskuorojen keski-iän nousun pysäyt-
tämiseksi ja jäsenrekrytoinnin tehostamiseksi vuoden aikana 
valmisteltiin myös kevättä 2010 varten uutta Mies, kuoroon! 
-nuottikirjaa, joka on suunniteltu eräänlaiseksi mieskuoro-
laulun käyntikortiksi, jolla jäsenkuorot voivat lähestyä niin 
nuoria kuin varttuneempiakin laulajakandidaatteja. Pääpaino 
vuoden 2010 jäsenrekrytointikampanjassa on oppilaitoksissa 
(esim. lukiot), joissa opiskelevia nuoria miehiä kirja toivottavasti 
innostaa mukaan mieskuoroharrastukseen.
	 Tärkeä tavoite liiton talouden tasapainottamisen suhteen 
saatiin toteutettua vuoden 2009 aikana ja liiton taloudellinen 
asema vahvistui mm. hallinnon tiukan kulukurin sekä vil-
kastuneen jäsentuotemyynnin ansiosta. Jäsenkuorojen lau-
lajarekrytoinnin vauhdittamisen ohella, oman tulopohjansa 

vahvistamiseksi, liitto pyrki vuoden aikana myös aktiivisesti  
tekemään pitkästä aikaa systemaattista omaakin jäsenrekry-
tointia. Lokakuussa liitto lähestyi puheenjohtajan kirjeellä lähes 
sataa ns. villiä mieskuoroa tai miesyhtyettä jäsenyhteistyön 
merkeissä. Tämän lisäksi liiton hallitus sai marraskuussa pää-
tökseen pitkällisen kehitysprojektin, jossa liiton jäsenkuorojen 
yhteydessä toimivien senioriryhmien asema suhteessa liittoon 
selkiytettiin. Yhdessä SULASOL:n kanssa viimeistellyn läpi-
murron seurauksena liiton jäsenkuorojen aktiiviset seniori-
ryhmät ja näissä toimivat jäsenet pystyvät hyvin joustavasti 
pysymään liiton toiminnassa mukana ja siten myös nauttimaan 
liiton monista eduista.
	 Liiton hallinnon tehokkuuden ja selkeyden parantamisen 
suhteen puheenjohtaja lienee jäävi tekemään tilannearviota, 
mutta tiiminvetäjänä olen hyvin tyytyväinen ja kiitollinen 
vuoden saavutuksista koko hallinnollemme. Liiton asioihin 
on paneuduttu yhteistyön kautta ja sisäisiin kiistoihin tai ris-
tiriitoihin ei ole hukattu kenenkään energiaa. Hallitus aloitti 
aluevaltuuston kanssa syyskuussa ilmeisesti ensimmäistä kertaa 
liiton historiassa Suomen Mieskuoroliiton pitkän tähtäimen 
suunnittelun, joka toivottavasti tuo liiton päätöksentekoon lisää 
pitkäjänteisyyttä ja ennakoitavuutta. Musiikkilautakunnan 
kanssa hallitus piti yhteiskokouksen heti toukokuussa ja vaihtoi 
tietoa ajankohtaisista asioista. Uuden taiteellisen johtajansa 
johdolla musiikkilautakunta toimi vuonna 2009 aktiivisesti 
omalla tontillaan ja mm. järjesti jälleen perinteisen Joutsenon 
merkkilaulukurssin kesäkuussa. Perinteiden ohella musiikki-
lautakunta innovoi myös uutta ja lanseerasi liiton jäsenkuorojen 
taiteellisten johtajien keskustelufoorumiksi uuden bulletinin, 
joka on herättänyt suurta kiinnostusta kentällä. 
	 Hallituksen sisällä vastuita pyrittiin jakamaan entistä 
selvemmin, jotta arkirutiinien ohella hallinnon energiaa jäisi 
enemmän myös pidemmän aikavälin kehitysprojekteihin. 
Uuden työnjaon myötä mm. liitolta haettavien huomionosoi-
tusten käsittely on tehostunut ja nopeutunut merkittävästi. 
Useita pitkäaikaisia projekteja saatiin myös vuoden aikana 
päätökseen ja mm. 100 vuotta täyttäville jäsenkuoroille suun-
nattuun sävellysapurahaan ja sen anomiseen liittyvät yksi-
tyiskohdat saatiin viimeisteltyä, ja siten virallisesti julkaistua 
jäsenille. Tässä ja monissa muissakin vuoden edistysaskeleissa 
keskeisessä roolissa oli liittosihteerimme Sanna-Mari Hiekka, 
joka on merkittävästi ryhdistänyt liittomme asioiden hoitoa jo 
muutaman vuoden ajan.
	 Liiton kansainvälisiä suhteita pidettiin kunnossa erityisesti 
Suomenlahden toiselle puolelle ja lokakuussa SMKL isännöikin 
Eestin Mieskuoroliiton eli EMLS:n hallituksen ja jäsenkuorojen 
kuoronjohtajien kokousta Helsingissä. 
	 Vuosi 2009 oli siis Suomen Mieskuoroliitossa tapahtuma-
rikas ja ajoittain raskaskin hallinnollemme, mutta haasteista 
selvittiin hyvin. Matkamme kohti asetettuja pitkän tähtäimen 
tavoitteita jatkuu jälleen ensi vuonna!

Antti Lindqvist
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TAPAHTUMAKALENTERI

TAPAHTUMAT

24.–25.1.	 Koulutuspäivät (järj. Sulasol ja Suomen 
		  Kuoronjohtajayhdistys), Kuopio	
28.–29.3.	 Talvipäivät, Tampere
26.–28.6.	 Perus- ja taitomerkkilaulukurssi, Joutseno
12.–13.9.	 Sulasolin erikoisliittojen ja piirien yhteinen 
		  seminaari, Savonlinna

TALVIPÄIVÄT TAMPEREELLA

Suomen Mieskuoroliiton Talvipäivät järjestettiin 28.-29.3.2009 
Tampereella yhteistyössä Mieskuoro Laulajien kanssa. Tapah-
tumaan osallistui yli 250 mieskuorolaista ympäri Suomen.

Tapahtuman avasi isäntäkuoro Laulajat Juha Holman johdolla 
avajaistilaisuuden laulutervehdyksellään Tampereen Suoma-
laisella Klubilla lauantaina 28.3.2009. Päivä jatkui Mieskuoro 
Laulajien perinteisellä serenadikilpailulla. Kilpailuun osallis-
tui 13 kvartettia, jotka kilpailivat kahdessa sarjassa. A-sarjan 
voitti IFK Uleåborg oululaisesta Pohjan Laulusta ja B-sarjan 
voitto meni Mieskuoro Kuopio-Kvartetin Velemuille. SMKL:n 
kiertopalkinnon Saken Kannun sai Joensuun Mieslaulajien 
Pienet Sievät -kvartetti. Rinnakkain serenadikilpailun kanssa 
järjestettiin esiintymiskoulutusta Talvipäivien osallistujille.

Kilpailun jälkeen ohjelmassa oli Lauluyhtye Saundin esiin-
tyminen. Tilaisuudessa julkaistiin myös SMKL:n ja Saundin 
yhteistyönä syntynyt viihdekokoelma Vantaa – New York. 
Tampereen kaupungin vastaanotto pidettiin Raatihuoneella, 
minkä jälkeen ohjelmassa oli mieskuorokonsertti Tampereen 
Tuomiokirkossa. Konsertissa esiintyivät Pirkanmiehet (joht. 
Jussi Kauranen), Joensuun Mieslaulajat (joht. Kari Väänä-
nen), Vilppulan Mieslaulajat (joht. Kaja ja Erlend Jantsikene), 
Kangasalan Mieslaulajat (joht. Marjo Riihimäki), Porin Mies-
Laulu (joht. Guido Ausmaa) ja Mieskuoro Laulajat (joht. Juha 
Holma) sekä tapahtuman osallistujien suurkuoro (joht. Teppo 
Salakka, Anneli Julén ja Juha Holma). Lauantai-ilta huipentui 
Suomalaisella Klubilla pidettyyn karonkkaan.

Sunnuntaina 29.3.2009 ohjelmassa oli jumalanpalvelus Kalevan 
kirkossa, lippukulkue sankarihaudoille, SMKL:n hallituksen 
kyselytunti sekä sääntömääräinen liittokokous.

HALLINTO

KOKOUKSET

7.2.		 liittohallitus		  Helsinki
27.3.	 aluevaltuusto		  Tampere
28.3.	 liittohallitus		  Tampere
29.3.	 musiikkilautakunta	 Tampere
29.3.	 liittokokous		  Tampere
29.3.	 liittohallitus		  Tampere
29.3.	 aluevaltuusto		  Tampere
2.5.	 liittohallitus		  Espoo
2.5.	 musiikkilautakunta	 Espoo
26.6.	 musiikkilautakunta	 Joutseno
29.8.	 liittohallitus		  Loppi
19.9.	 aluevaltuusto		  Tampere
20.9.	 liittohallitus		  Tampere
24.10.	 musiikkilautakunta	 Helsinki
21.11.	 liittohallitus		  Helsinki

LIITTOKOKOUS

Liittokokous pidettiin Tampereella 29.3. Talvipäivien yhteydes-
sä. Mieskuoro Laulajat toimi tapahtuman isäntänä ja kokouksen 
puheenjohtajana toimi Juha Salonen. Kokouksessa oli edustet-
tuna 32 jäsenkuoroa 38 edustajan ja 73 äänen voimin.

LIITTOHALLITUS

Liittohallituksen puheenjohtajana toimi liittokokoukseen asti 
Pekka Markkula Helsingistä. Maaliskuussa puheenjohtajan 
kolmivuotiskautensa aloitti Antti Lindqvist Espoosta. Liitto-
hallitus piti vuoden aikana seitsemän (7) kokousta.

Liittohallitus 29.3.2009 asti (kokouksia 2)
				    osallistunut 
				    kokouksiin
Pekka Markkula, pj.	 Helsinki	 2
Erkki Uusimäki, vpj.	 Kokkola	 2
Antti Lindqvist	 Espoo	 2
Markus Lumme	 Oulu	 2
Hannu Merikallio	 Turku	 2
Antti Ojalehto	 Helsinki	 2
Mikko Tanskanen	 Joensuu	 2
Juha Holma, taiteellinen johtaja	 Jyväskylä	 0



5

Liittohallitus 29.3.2009 alkaen (kokouksia 5)

				    osallistunut 
				    kokouksiin
Antti Lindqvist, pj	 Espoo	 5
Erkki Uusimäki, vpj.	 Kokkola	 4
Markus Lumme	 Oulu	 3
Hannu Merikallio	 Turku	 4
Antti Ojalehto	 Helsinki	 5
Mikko Tanskanen	 Joensuu	 4
Matti Tuominen	 Tampere	 5
Teppo Salakka, taiteellinen johtaja	 Sipoo	 3

ALUEVALTUUSTO

Aluevaltuustossa toimi puheenjohtajan lisäksi 18 jäsentä. Alue-
valtuusto kokoontui vuoden aikana kolme (3) kertaa.

			   alue	 osallistunut 
				    kokouksiin
Lauri Kosonen	 Etelä-Karjala	 3
Rainer Vainionkulma	 Etelä-Pohjanmaa	 3
Juha-Pekka Malinen	 Etelä-Savo	 3
Antti Ojalehto	 Helsinki	 3
Heikki Leino	 Häme	 2
Erkki Uusimäki	 Keski-Pohjanmaa	 3
Jukka Koro	 Keski-Suomi	 1
Hannu Korjus	 Kymenlaakso	 3
Esko Finström (29.3.09 asti)	 Lappi	 1
Matti Heikkilä (29.3.09 alkaen)	 Lappi	 1
Markus Lumme	 Oulu	 1
Matti Tuominen	 Pirkanmaa	 3
Mikko Tanskanen	 Pohjois-Karjala	 2
Jukka Vuorikari	 Pohjois-Savo	 2
Atte Levänen (29.3.09 asti)	 Päijät-Häme	 1
Timo Räisänen (29.3.09 alkaen)	 Päijät-Häme	 2
Mikko Nuorsaari (29.3.09 asti)	 Satakunta	 1
Pekka Koskenkorva (29.3.09 alk.)	 Satakunta	 1
Kauko Passi	 Uusimaa	 1
Hannu Merikallio	 Varsinais-Suomi	 1
Antti Lindqvist (pj 29.3.09 alkaen)	ylioppilaskuorot	 3
Mikko Leppänen (29.3.09 alkaen)	 ylioppilaskuorot	 1

MUSIIKKILAUTAKUNTA
Musiikkilautakuntaan kuului taiteellisen johtajan lisäksi neljä 
jäsentä. Musiikkilautakunta kokoontui vuoden aikana neljä 
(4) kertaa.
					   
				    osallistunut 
				    kokouksiin
Juha Holma, 	 Jyväskylä	 1
	 taiteellinen johtaja (29.3.09 asti)
Teppo Salakka 	 Sipoo	 4
	 (taiteellinen johtaja 29.3.09 alkaen)
Matti Apajalahti	 Helsinki	 2
Anneli Julén	 Riihimäki	 4
Tommi Niskala	 Helsinki	 4
Nikke Isomöttönen (29.3.09 alk.)	 Jyväskylä	 3

JULKAISU- JA KUSTANNUSTOIMINTA
Liitto julkaisi vuonna 2009 kaksi uutta nuottikokoelmaa: 
Odotettu Mestarimerkkilaulut-kokoelma kerää yksiin kansiin 
mestarimerkkisuoritusohjeiden mukaisten 22 pakollisen teok-
sen nuotit. Lauluyhtye Saundin kanssa yhteistyönä toteutettu 
Vantaa – New York, Viihteellistä ohjelmistoa mieskvartetille 
sisältää puolestaan 14 kevyttä mutta haasteellista sovitusta 
yhtyeen ohjelmistosta. Vantaa – New York -kokoelmaan on 
liitetty myös Lauluyhtye Saundin samanniminen CD-levy, joka 
sisältää valtaosan nuottikokoelman kappaleista.

Vuoden aikana otettiin lisäksi uusi painos Perusmerkkilaulut-
klassikkokokoelmasta. Painosten yhteenlaskettu kappalemäärä 
nousi 8. painoksen myötä yli 5 000:een. Nuottikustannustoimin-
taa silmällä pitäen viimeisteltiin myös ohjeistus satavuotiaiden 
kuorojen sävellysapurahoja varten. Lisäksi suunniteltiin ja val-
misteltiin tulevien vuosien irtonuotti- ja kokoelmajulkaisuja.

Erityisesti liiton merkkilaulujulkaisujen myynti kasvoi mer-
kittävästi edellisvuodesta.

Aino Herranen
projektikoordinaattori
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TIEDOTUS
Sulasol-lehdessä esiteltiin liiton ja sen jäsenkuorojen toimin-
taa. Vuoden aikana lähetettiin kolme jäsenkirjettä ja lisäksi 
sähköisiä tiedotteita. Toiminnasta tiedotettiin myös liiton 
internetsivuilla.

V kansainvälisen Leevi Madetoja -mieskuorokilpailun valmis-
teluja jatkettiin vuoden 2009 aikana. Kilpailua markkinoitiin 
koti- ja ulkomaisille kuoroille niin sähköisesti kuin painettu-
jenkin mainosesitteiden avulla. Lisäksi kilpailua mainostettiin 
useiden musiikkijärjestöjen lehdissä (Sulasol-lehti, The Inter-
national Choral Bulletin, Resonans). Kilpailun internetsivuilla 
julkaistiin ajankohtaisia uutisia kilpailujärjestelyistä.

JÄSENISTÖ
Liitossa oli vuoden alussa 121 ja lopussa 118 mieskuoroa, joissa 
laulajia yhteensä n. 4000. Tutustumisvuodeksi ilmoittautui 
vuoden aikana yksi kuoro.

KOULUTUS
Kesäkuussa järjestettiin perus- ja taitomerkkilaulukurssi 
Joutsenon Opistossa. Osanottajia kurssilla oli 34. Kurssin 
lopuksi suoritettiin kolme perusmerkkiä ja kolme taitomerk-
kiä. Kouluttajina toimivat Teppo Salakka, Juha Holma, Nikke 
Isomöttönen, Anneli Julén ja Tommi Niskala.

LIITON YHTEYDET JA EDUSTUKSET

KOTIMAISET

Sulasolin liittohallituksessa liittoa edusti Antti Ojalehto vara-
jäsenenään Antti Lindqvist. 

Liitto järjesti jouluaattona Hietaniemen sankarihaudoilla pe-
rinteisen kunniakäynnin yhteistyössä Pääesikunnan, Helsingin 
Reserviupseeripiirin sekä SULASOL:n Helsingin ja Uudenmaan 
piirien kanssa.

Yhteistyötä Finlands Svenska Manssångarförbundin kanssa 
jatkettiin Nordisk Sangerforbundin toiminnan puitteissa. 

ULKOMAISET
Amerikan Laulajiin yhteydenpito jatkui postitse ja sähköi-
sesti.

Nordisk Sangerforbundissa liittoa edusti Hannu Merikallio 
Turusta. Hän toimi NSF:n varapresidenttinä. 

Eesti Meestelauluseltsin kanssa jatkettiin yhteistyötä mm. 
EMLS:n hallituksen ja jäsenkuorojen johtajien syysseminaarin 
yhteydessä 24.10.2009 Helsingissä. SMKL:n isännöimä semi-
naari pidettiin Astoria-salissa, jonka jälkeen virolaiset vieraat 
osallistuivat Ylioppilaskunnan Laulajien ja ruotsalaisen Orphei 
Drängar -mieskuoron yhteiskonserttiin. EMLS:n puheenjoh-
tajalle Arvi Karotamille myönnettiin seminaarissa SMKL:n 
impressaarimerkki.

TALOUS
Tarkemmat tiedot liiton taloudesta löytyvät tilinpäätösasia-
kirjoista. Tilinpäätös osoitti vuoden lopussa ylijäämää 14 
528,54 €.

JÄSENYHDISTYSTEN TOIMINTA

VUAREN KUKKOO

Vuoden aikana suoritettujen liiton laulajamerkkien perusteella 
jaettavan kiertopalkinnon Vuaren Kukkoon voitti vuonna 2009 
Kauppakorkeakoulun Ylioppilaskunnan Laulajat. Palkinnon 
laskennassa merkkisuoritusten antama pistemäärä suhteute-
taan kuoron laulajamäärään. Pisteitä tulee perusmerkistä 1, 
taitomerkistä 2 ja mestarimerkistä 3.
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MERKKISUORITUKSET 2009

			   P	 T	 M
Haapajärven-Reisjärven Laulumiehet	 5		
Kauppakorkeakoulun Ylioppilaskunnan Laulajat	 7	 7	
Keravan Mieslaulajat	 2		
Kuusankosken Mieslaulajat		  1	
Mieskuoro Laulajat	 2	 4	
Mieskuoro Laulun Ystävät	 1	 1	
Mieskuoro Puijon Laulu	 3		
Mieskuoro Sirkat		  1	
Mikkelin Mieslaulajat	 1		
Pieksämäen Mieslaulajat			   2
Pohjan Laulu		  1	 3
Polyteknikkojen Kuoro		  1	
Porin Mies-Laulu		  1	
Porvoon Mieslaulajat		  5	
Savonlinnan Mieslaulajat	 7		
Tikkurilan Mieskuoro		  1	
Uudenkaupungin Lauluveikot	 7	
Ylioppilaskunnan Laulajat	 3	 14	

Yhteensä	 38	 37	 5

MESTARIMERKKISUORITUKSET 2009

nro
233	 Hurskainen Erkki, T1	 Pohjan Laulu	 7.2.
234	 Lampela Juha, T2	 Pohjan Laulu	 7.2.
235	 Vuori Jermo, B2	 Pohjan Laulu	 7.2.
236	 Rautsi Kari, T1	 Pieksämäen Mieslaulajat	 7.2.
237	 Mönkäre Petri, T2	 Pieksämäen Mieslaulajat	 7.2.	
	

HUOMIONOSOITUKSET 2009

ÄÄNEKKÄIMMÄN ÄMPÄRI

Äänekkäimmän Ämpäri on Suomen Mieskuoroliiton kierto-
palkinto, jonka Polyteknikkojen Kuoro lahjoitti liitolle 60-vuo-
tislahjaksi. Palkinto jaetaan mieskuorolaulua äänekkäimmin 
esille tuoneelle henkilölle tai taholle.

Äänekkäimmän Ämpäri jaettiin vuonna 2009 neljännen ker-
ran. Se luovutettiin Tampereen Talvipäivillä Seminaarinmäen 
Mieslaulajille.

Vuoden 2009 aikana liittohallitus myönsi seuraavat huomi-
onosoitukset:

SÄVELLYSAPURAHA

Suomen Mieskuoroliiton myöntämä apuraha 100-vuotiaalle 
kuorolle tilaussävellystä varten:

Mieskuoro Laulajat (säveltäjä Sandra Milliken) 18.4.2009

KUNNIAMERKIT

nro
64	 Holma Juha	 29.3.
65	 Uusimäki Erkki	 7.6.
66	 Ruutu Markku	 14.11.

ERITYISANSIOMERKIT

nro
48	 Räikkönen Hannu	 Kuusankosken Mieslaulajat	 27.2.
49	 Malinen Pertti	 Mieskuoro Kuopio-Kvartetti	 20.9.
50	 Lumme Markus	 Pohjan Laulu	 22.9.
51	 Apajalahti Matti	 Kauppakorkeakoulun 
		  Ylioppilaskunnan Laulajat	 16.11.
52	 Yli-Tepsa Heikki	 Lapin Lauluveikot	 18.11.

ANSIOMERKIT

nro
2064	 Lätti Risto	 Joensuun Mieslaulajat	 7.2.
2065	 Rantamäki Jari	 Mieskuoro Sirkat	 23.3.
2066	 Leinonen Perttu	 Mieskuoro Sirkat	 23.3.
2067	 Hautala Esko	 Mieskuoro Laulajat	 28.3.
2068	 Kuusisto Jorma	 Mieskuoro Laulajat	 28.3.
2069	 Soisalo Matti	 Mieskuoro Laulajat	 28.3.
2070	 Torpo Antti	 Mieskuoro Laulajat	 28.3.
2071	 Tuominen Matti	 Mieskuoro Laulajat	 28.3.
2072	 Kuntsi Eino	 Metsäkylän Mieslaulajat	 15.4.
2073	 Komulainen Harri	 Kajaanin Mieslaulajat	 20.4.
2074	 Winter Markus	 Helsingin Lauluveljet	 2.5.
2075	 Ahonen Veijo	 Mieskuoro Kuopio-Kvartetti	 20.9.
2076	 Tanskanen Mikko	 Joensuun Mieslaulajat	 21.9.
2077	 Auranaho Tapio	 Haukiputaan Mieskuoro	 12.10.
2078	 Kuurola Lauri	 Haukiputaan Mieskuoro	 12.10.
2079	 Meriläinen Seppo	 Haukiputaan Mieskuoro	 12.10.
2080	 Mylly Matti	 Haukiputaan Mieskuoro	 12.10.
2081	 Nuortimo Heikki	 Haukiputaan Mieskuoro	 12.10.
2082	 Kuikka Pentti	 Lahden Mieskuoro	 21.10.
2083	 Horttanainen Esa-Pekka   KYL	 16.11.
2084	 Joamets Kadri	 Lapin Lauluveikot	 18.11.
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STANDAARIT
Tampereen kaupunki	 Talvipäivät	 28.3.
Jurvelin Erkki	 Haukiputaan Mieskuoro	 12.10.
Jussila Timo	 Haukiputaan Mieskuoro	 12.10.
Jämsä Juhani	 Haukiputaan Mieskuoro	 12.10.
Ojala Lauri	 Haukiputaan Mieskuoro	 12.10.
Ruuska Reino	 Haukiputaan Mieskuoro	 12.10.
Uusinoka Tapani	 Haukiputaan Mieskuoro	 12.10.
Lindberg Raimo	 Mäntsälän Mieskuoro	 20.10.
Vuorikari Jukka	 Mieskuoro Kuopio-Kvartetti	 26.10.

KUNNIAN KUKOT

Helsingin NMKY:n Mieskuoro	 70 vuotta	 1.3.
Espoon Mieslaulajat	 30 vuotta	 2.5.

TULOKKAAN TUOPIT

Virtain Mieskuoro	 60 vuotta	 1.5.
Pohjan Miehet	 80 vuotta	 22.5.
Kauppakorkeakoulun
  Ylioppilaskunnan Laulajat	 60 vuotta	 21.11.

Lisäksi liitto muisti jäsenkuorojaan ja muita yhteistyökump-
paneitaan adresseilla ja muilla lahjoilla.

KUNNIAPUHEENJOHTAJA
Jaakko Hirvelä	 kutsuttu 12.3.2005

KUNNIAJOHTAJA

Matti Hyökki	 kutsuttu 12.3.2005

KUNNIAJÄSENET 

		  kutsuttu		
Einojuhani Rautavaara	 7.6.1975
Jouni Vainio	 4.3.1995
Uolevi Lassander	 4.3.1995
Paavo Kiiski	 12.3.2005
Erkki Hakkiluoto	 12.3.2005
Heikki Saari	 29.10.2005
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MERKKISUORITUSTILASTO 31.12.2009 (50 parasta) 
			   perusm.	 taitom.	 mestarim.	 yhteensä
Ylioppilaskunnan Laulajat	 352	 82	 36	 470
Mieskuoro Sirkat	 231	 119	 34	 384
Joensuun Mieslaulajat	 184	 72	 14	 270
Laulu-Miehet	 128	 90	 48	 266
Pohjan Laulu	 175	 62	 8	 245
Mieskuoro Laulajat	 175	 61	 8	 244
Mieskuoro Laulun Ystävät	 137	 65	 9	 211
Lahden Mieskuoro	 144	 66	 1	 211
Porin Mies-Laulu	 147	 55	 3	 205
Hämeenlinnan Mieskuoro	 123	 64	 11	 198

Viipurin Lauluveikot	 152	 39	 1	 192
Pohjan Mieslaulajat	 138	 27	 9	 174
Puijon Laulu	 124	 31	 6	 161
Lapin Lauluveikot	 118	 33	 4	 155
Karjalan Laulu-Veikot	 105	 25	 1	 131
Warkauden Mies-Laulajat	 91	 34	 5	 130
Kouvolan Mieskuoro	 97	 29	 0	 126
Kokkolan Lauluveikot	 95	 29	 0	 124
Salon Laulu-Sepot	 107	 14	 0	 121
Polyteknikkojen Kuoro	 75	 28	 15	 118

Riihimäen Mieslaulajat	 87	 25	 1	 113
Kotkan Laulumiehet	 89	 20	 0	 109
Keravan Mieslaulajat	 76	 21	 1	 98
Rauman Mieslaulajat	 80	 14	 0	 94
Kajaanin Mieslaulajat	 73	 18	 2	 93
Etelä-Pohjanmaan Mieslaulajat Jussit	 79	 14	 0	 93
Haukiputaan Mieskuoro	 78	 13	 0	 91
Mäntsälän Mieskuoro	 71	 19	 0	 90
Mikkelin Mieslaulajat	 71	 11	 1	 83
Mieskuoro Pirkanmiehet	 65	 18	 0	 83

Pohjan Miehet	 67	 15	 0	 82
Kauppakorkeakoulun Ylioppilaskunnan Laulajat	 67	 11	 2	 80 
Vuoksen Mieslaulajat	 77	 3	 0	 80
Porvoon Mieslaulajat	 62	 13	 3	 78
Rauman Seminaarin Mieskuoro	 59	 19	 0	 78
Alavuden Mieskuoro	 78	 0	 0	 78
Karhulan Mieslaulu	 70	 5	 0	 75
Kalevan Laulajat	 67	 7	 0	 74
Helsingin NMKY:n Mieskuoro	 52	 21	 0	 73
Pieksämäen Mieslaulajat	 57	 13	 2	 72

Savonlinnan Mieslaulajat	 55	 15	 0	 70
Toijalan Mieskuoro	 55	 12	 0	 67
Mieskuoro Ilkanmiehet	 55	 11	 0	 66
Kurikan Nuijamiehet	 66	 0	 0	 66
Valkeakosken Mieslaulajat	 50	 11	 1	 62
Kerimäen Mieslaulajat	 55	 7	 0	 62
Haapajärven-Reisjärven Laulumiehet	 62	 0	 0	 62
Lieksan Mieslaulajat	 50	 10	 0	 60
Järvenpään Mieslaulajat	 54	 6	 0	 60
Raahen Mieslaulajat	 60	 0	 0	 60
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SUOMEN MIESKUOROLIITTO RY				  
				  
TULOSLASKELMA
							     

		  1.1. - 31.12.2009	 1.1. - 31.12.2008	 Budjetti 2009
				  
				  
VARSINAINEN TOIMINTA				  
Tuotot	 11 251,00	 10 015,48	 6 800,00
Kulut			 
Henkilöstökulut	 -2 106,62	 -13 809,86	 -1 700,00
Poistot	 -117,92	 -157,22	 0,00
Muut kulut	 -58 248,95	 -56 426,51	 -58 600,00
		  -60 473,49	 -70 393,59	 -60 300,00
				  
Tuotto-/Kulujäämä	 -49 222,49	 -60 378,11	  -53 500,00
				  
VARAINHANKINTA				  
				  
Tuotot	 74 593,45	 66 541,78	 65 500,00
Kulut	 -13 278,10	 -23 494,84	 -12 000,00
Varaston muutos	 2 974,34	 8 510,39	 0,00
		  64 289,69	 51 557,33	 53 500,00
				  
Tuotto- /Kulujäämä	 15 067,20	 -8 820,78	 0,00
				  
SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA				  
				  
Tuotot	 0,00	 0,00		
Kulut	 -538,66	 -203,95		
		  -538,66	 -203,95		
				  
Tuotto-/kulujäämä	 14 528,54	 -9 024,73		
				  
Yleisavustukset	 0,00	 0,00		
				  
Tilikauden tulos	 14 528,54	 -9 024,73		
				  
 TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ)	 14 528,54	 -9 024,73	  	
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SUOMEN MIESKUOROLIITTO RY			 

TASE			 

		  31.12.2009	 31.12.2008
		
V  A  S  T  A  A  V  A  A		
		
PYSYVÄT VASTAAVAT		
Aineelliset hyödykkeet		
Koneet ja kalusto	 353,76	 471,68
Aineelliset hyödykkeet yhteensä	 353,76	 471,68
		
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
Vaihto-omaisuus	 34 393,51	 31 419,17
		
Saamiset (lyhytaikaiset)		
Myyntisaamiset	 801,01	 1 296,50
Siirtosaamiset	 661,34	 571,96
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	 1 462,35	 1 868,46
		
Rahat ja pankkisaamiset	 9 904,42	 722,58
Rahat ja pankkisaamiset yhteensä	 9 904,42	 722,58
		
Vaihtuvat vastaavat yhteensä	 45 760,28	 34 010,21
		
VASTAAVAA YHTEENSÄ	 46 114,04	 34 481,89
		
 V  A  S  T  A  T  T  A  V  A  A		
		
OMA PÄÄOMA		
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	 13 301,10	 22 325,83
Tilikauden voitto (tappio)	 14 528,54	 -9 024,73
		
Oma pääoma yhteensä	 27 829,64	 13 301,10
		
VIERAS PÄÄOMA		
Pitkäaikainen	  	  
Muut velat	 0,00	 666,22
Lyhytaikainen		
Ostovelat	 9 302,04	 5 151,82
Muut velat	 8 982,36	 15 362,75
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	 18 284,40	 20 514,57
		
Vieras pääoma yhteensä	 18 284,40	 21 180,79
		
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	 46 114,04	 34 481,89
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ETELÄ-KARJALA
Karjalan Laulu-Veikot
Kaukaan Laulumiehet
Ruokolahden Mieslaulajat
Vuoksen Mieslaulajat

ETELÄ-POHJANMAA
Alavuden Mieskuoro
Etelä-Pohjanmaan Mieslaulajat Jussit
Jalasjärven Mieslaulajat
Kurikan Nuijamiehet
Lapuan Mieslaulajat
Laulu-Jussit
Mieskuoro Ilkanmiehet
Pohjan Miehet
Vimpelin Mieslaulajat

ETELÄ-SAVO
Kerimäen Mieslaulajat
Mikkelin Mieslaulajat
Mäntyharjun Laulu-Sepot
Pieksämäen Mieslaulajat
Punkaharjun Mieslaulajat
Savonlinnan Mieslaulajat

HELSINKI
Akateeminen mieskuoro Psaldo
Helsingin Faktorilaulajat
Helsingin Lauluveljet
Helsingin NMKY:n Mieskuoro
Helsingin Poliisilaulajat
Helsingin Suomalaisen Klubin kuoro
Insinöörilaulajat
Kaaderilaulajat
Kamariherrat
Kauppakorkeakoulun Ylioppilaskunnan  
   Laulajat
Laulu-Miehet
Lauluyhtye Talla
Mestari-Laulajat
Viipurin Lauluveikot
Ylioppilaskunnan Laulajat

HÄME
Forssan Kaupungin Mieskuoro
Hämeenlinnan Mieskuoro
Lopen Mieslaulajat
Riihimäen Mieslaulajat

KESKI-POHJANMAA
Kokkolan Lauluveikot
Laulu-Jaakot
Nivalan Mieslaulajat
Vetelin Mieskuoro
Vocalistit-Quartet

KESKI-SUOMI
Mieskuoro Sirkat
Mieskuoro Vaajan Laulu
Pihtiputaan Mieskuoro
Seminaarinmäen Mieslaulajat

KYMI
Haminan Mieslaulajat
Karhulan Mieslaulu
Kotkan Laulumiehet
Kouvolan Mieskuoro
Kuusankosken Mieslaulajat
Metsäkylän Mieslaulajat

LAPPI
Lapin Lauluveikot
Pohjan Mieslaulajat
Sodankylän Mieslaulajat

OULU
Haapajärven-Reisjärven Laulumiehet
Haukiputaan Mieskuoro
Iin Mieslaulajat
Kajaanin Mieslaulajat
Kuusamon Mieslaulajat
Lakeuden Laulumiehet
Oulun NMKY:n Mieslaulajat
Pohjan Laulu
Raahen Mieslaulajat

PIRKANMAA
Ikaalisten Mieslaulajat
Kangasalan Mieslaulajat
Mieskuoro Laulajat
Mieskuoro Pirkanmiehet
Nokian Mieskuoro
Nokia Quartet
Oriveden Mieslaulajat
Toijalan Mieskuoro
Valkeakosken Mieslaulajat
Vilppulan Mieslaulajat
Virtain Mieskuoro

POHJOIS-KARJALA
Joensuun Mieslaulajat
Kiteen Mieskuoro
Lieksan Mieslaulajat

POHJOIS-SAVO
Iisalmen Mieslaulajat
Mieskuoro Kiurun Laulu
Mieskuoro Kuopio-Kvartetti
Pielaveden Mieslaulajat
Puijon Laulu
Rautalammin Mieslaulajat
Warkauden Mies-Laulajat
Vesannon Mieskuoro

PÄIJÄT-HÄME
Heinolan Mieslaulajat
Lahden Mieskuoro

SATAKUNTA
Friitalan Mieslaulajat
Jämijärven Mieskuoro
Kankaanpään Mieskuoro
Luvian Mieskuoro
Porin Mies-Laulu
Rauman Mieslaulajat

UUSIMAA
Akateeminen Kvartti 
Espoon Mieslaulajat
Hummeripojat
Hyvinkään Mieslaulajat
Järvenpään Mieslaulajat
Keravan Mieslaulajat
Korson Mieslaulajat
Mieskuoro Lohjan Miehet
Mieskuoro Vantaan Laulu
Mäntsälän Mieskuoro
Polyteknikkojen Kuoro
Porvoon Mieslaulajat
Rajamäen Mieslaulajat
Tikkurilan Mieskuoro
Tuusulan Mieslaulajat

VARSINAIS-SUOMI
Liedon Mieskuoro
Mieskuoro Laulun Ystävät
Perniön Mieskuoro
Rannikon Laulumiehet
Salon Laulu-Sepot
Turun NMKY:n Mieskuoro
Uudenkaupungin Laulu-Veikot

ULKOMAAT
Amerikan Laulajat

JÄSENYHDISTYKSET 31.12.2009


